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Modularte, il fior fiore delle soluzioni

Lo dice il nostro nome:'arte puo essere modulare.
Noi ne abbiamo fatto la nostra missione,
diventando il primo brand di design a brevettare
le fioriere modulari. Lobiettivo e sempre per-
sonalizzare il prodotto, rendendolo flessibile e
adattabile alle esigenze del cliente. Ed e que-
sto obiettivo che ci porta ogni giorno ainnovare
Il settore delle fioriere, per dare piu spazio e
privacy ai momenti speciali. Perche il verde e
un patrimonio umano.

Otto non & una singolafioriera da affian-
care alle altre, ma un sistema modulare
da assemblare che permette di delimi-
tare o dividere aree esterne. E facile da
montare e totalmente personalizzabile
grazie a diversi kit che permettono di
allestire le fioriere a seconda delle spe-
cifiche esigenze.

Se desideri una fioriera singola,
perfetti sono il Kit A o il Kit FA, quest’ul-
timo completo di frangivista sul retro. E
se vuoi realizzare una fioriera modulare

in passi da un metro senza limiti di lun-
ghezza, basta aggiungere il Kit B o il Kit
FB con frangivista. Il KIT ANG, inoltre, ti
permette di realizzare angoli di 90 gra-
di per interrompere la linearita, ma non
la modularita interna.

La fioriera Otto pud essere arric-
chita scegliendo tra diversi accessori:
con il coperchio CP diventera un pratico
baule porta oggetti, con il Kit S si tra-
sformerain una comoda panchina. Otto:
disegna la tua liberta all’aria aperta.
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KIT

Singoli

Descrizione Composizione del Kit Cm
Fioriera completa 2 pareti in lamiera zincata verniciata a polvere 100 H40
Dimensioni 2 pareti in lamiera zincata verniciata a polvere L40 H40
105 H40 P40 2 pareti in tessuto Enkadrain L100 H40
Peso 2 pareti in tessuto Enkadrain L40 H40
16,18 Kg 1 vascain ABS

1 tubo in plastica

Minuteria in acciaio inox
Descrizione Composizione del Kit cm
Fioriera completa 1 parete in lamiera zincata verniciata a polvere L40+40+40 H40:
Dimensioni 1 parete in lamiera zincata verniciata a polvere L40 H40
L40 H40 P40 4 pareti in tessuto Enkadrain L40 H40
Peso 1 vascain PVC
10,38Kg 1 tubo in plastica

Minuteria in acciaio inox

KIT

J100

Modulari

Descrizione Composizione del Kit Cm

Allungamento 2 pareti in lamiera zincata verniciata a polvere 100 H40
Dimensioni 1 piastrino tirante in lamiera zincata verniciato L20 H40
100 H40 P40 2 pareti in tessuto Enkadrain 100 H40

Peso

1 vascain ABS

11,87 Kg

1 tubo in plastica

Minuteria in acciaio inox

¢+ mm

Descrizione Composizione del Kit Cm

Allungamento regolabile 2 pareti in lamiera zincata verniciata a polvere 100 H40
Dimensioni 2 pareti in tessuto Enkadrain 100 H40
L55+95 H40 P40 1 vascain PVC L100 H40

Peso

1 tubo in plastica

12,87 Kg

Minuteria in acciaio inox
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Descrizione Composizione del Kit Cm ) Descrizione Composizione del Kit Cm

J 5 O Allungamento regolabile 2 pareti in lamiera zincata verniciata a polvere L50 H40 ) FA Fioriera singola con Trellis sul retro 1 parete in lamiera zincata verniciata a polvere 100 H40
Dimensioni 2 pareti in tessuto Enkadrain L50 H40 ) Dimensioni 1 parete in lamiera zincata verniciata a polvere 100 H140
L5+50 H40 P40 1 vascain PVC ) L50 H40 105 H140 P40 2 pareti in lamiera zincata verniciata a polvere L40 H40
Peso 1 tuboin plastica Peso 2 pareti in tessuto Enkadrain 100 H40
6,89 Kg Minuteria in acciaio inox ' 29,47Kg 2 pareti in tessuto Enkadrain ) 40 H40

1 vascain ABS
1 tubo in plastica

Minuteria in acciaio inox

Descrizione Composizione del Kit Cm ) Descrizione Composizione del Kit Cm
A N G Modulo per angolo 1 parete in lamiera zincata verniciata a polvere L40+40 H40 F B Allungamento di 100cm 1 parete in lamiera zincata verniciata a polvere L100 H40
Dimensioni 1 fondo in in lamiera zincata verniciata a polvere . Dimensioni 1 parete in lamiera zincata verniciata a polvere L100 H140
L40 H40 P40 2 pareti in tessuto Enkadrain L40 H40 . 100 H140 P40 1 piastrino tirante in lamiera zincata verniciata L20 H40
Peso 1 vascain PVC - 140 H40 Peso 2 pareti in tessuto Enkadrain 100 H40
301 Kg 1 tubo in plastica , 25,16 Kg 1 vasca in ABS '
Minuteria in acciaio inox 1 tubo in plastica

Minuteria in acciaio inox




KIT

FC

FANG

Descrizione Composizione del Kit Cm )
Fioriera singola con Trellis sul retro 1 parete in lamiera zincata verniciata a polvere L40+40+40 H40
Dimensioni 1 parete in lamiera zincata verniciata a polvere L40 H140
L40 H140 P40 1 fondo in lamiera zincata verniciata a polvere
Peso 4 pareti in tessuto Enkadrain L40 H40
- 1 vascain PVC
1 tubo in plastica
Minuteria in acciaio inox
Descrizione Composizione del Kit Cm
Modulo per angolo 1 parete in lamiera zincata verniciata a polvere L40+40 H140
Dimensioni 1 fondo in lamiera zincata verniciata a polvere 100 H140
L40 H140 P40 1 piastrino tirante in lamiera zincata verniciata L20 H40
Peso 2 pareti in tessuto Enkadrain L40 H40
7,75 Kg 1 vascain ABS

1 tubo in plastica

Minuteria in acciaio inox

KIT

CP

Accessori

Descrizione Composizione del Kit Cm
Seduta da montare tra 2 fioriere 1 parete in lamiera zincata verniciata a polvere 100 H40
singole (A, Be C) Minuteria in acciaio inox
Dimensioni
105 H40
Peso
759 Kg
Descrizione Composizione del Kit
Ruote -
Dimensioni
Peso
- e
Descrizione Composizione del Kit Cm
Coperchio e fondo per cassapanca 1 parete in lamiera zincata verniciata a polvere 100 H40
perKIT A 2 cerniere in acciaio inox
Dimensioni Minuteria in acciaio inox
105 H40

Peso
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Riserva d’acqua con °
drenaggio controllato
SWS Self Watering System

1 Annaffiando nel tubo in dotazione
I'acqua arriva sul fondo senza
dilavare il terriccio.

2 l'acqua per capillarita in poche
ore inumidisce in modo costante
€ uniforme gli strati di argilla e
terriccio dal basso verso l'alto,
proprio come avviene in natura.

3 Le pareti in tessuto Enkadrain
isolano termicamente il terriccio e
garantiscono aerazione alle radici.
Non essendoci contatto, preserva-
no le pareti metalliche nel tempo.

4 Lo scarico di troppo pieno, elimina
I'eccedenza di acqua al raggiungi-
mento del livello massimo consen-
tito sul fondo della fioriera.

Tubo di innaffiatura

Terriccio universale

Fondo in ABS




Materiali

Lamiera di acciaio
zincata a caldo,
verniciata a polvere

Bianco/RAL 9010
B1

Tortora
M1

Ruggine
M2

Grigio Scuro
G3

8052462066010

8052462066201

52462066300
8052462066607
66508
8052462066706

5
8052462067406

8052462066041

8052462066232

8052462067437

8052462066027

8052462006713
052462066911
8052462067017
052462067215
8052462067116

8052462067413

8052462066034

8052462066225

8052462067222
052462067123
8052462067321
0s 6423
8052462067420




